

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนบุกเบิก ขยายโคกโดนด หมู่ที่ 5 ตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา
 ปริมาณงาน บุกเบิกถนน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 350 เมตร ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 350 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,750 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย

หน่วย : บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคา ต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|--------------|--|-------------|----------|------------------|------------|----------|----------------------|-------------------|
| 1 | งานปรับปรุงโครงสร้างทางและถมหินคลุก | | | | | | | |
| | 1.1 งานถางป่าขุดต่อ (ขนาดหนัก) | ตร.ม. | 1,750.00 | 5.82 | 10,185.00 | 1.4054 | 8.18 | 14,314.00 |
| | 1.2 งานขุดหรือคันทางเดิมพร้อมบดทับ | ตร.ม. | 1,750.00 | 11.67 | 20,422.50 | 1.4054 | 16.40 | 28,701.78 |
| | 1.3 งานพื้นทางถมหินหุ หน้า 0.15 เมตร แล้วบดทับแน่น | ลบ.ม.(แน่น) | 262.50 | 250.00 | 65,625.00 | 1.4054 | 351.35 | 92,229.38 |
| | 1.4 งานถมหินคลุกหนา 0.15 เมตรแล้วบดทับแน่น | ลบ.ม.(แน่น) | 262.50 | 662.64 | 173,943.00 | 1.4054 | 931.27 | 244,459.49 |
| 2 | งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 2.1 งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | - | 339.36 | - | 1.4054 | 476.93 | - |
| | 2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | ม. | - | 54.69 | - | 1.4054 | 76.87 | - |
| | 2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) | ม. | - | 33.95 | - | 1.4054 | 47.72 | - |
| | 2.3 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) | ม. | - | 38.87 | - | 1.4054 | 54.62 | - |
| 3 | งานไหล่ทาง | | | | | | | |
| | 3.1 งานไหล่ทางหินคลุก | ลบ.ม. | - | 386.90 | - | 1.4054 | 543.75 | - |
| 4 | งานท่อระบายน้ำ+บ่อพัก | | | | | | | |
| | 4.1 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม. | ท่อ | 35.00 | 700.93 | 24,532.55 | 1.4054 | 985.09 | 34,478.05 |
| | 4.2 งานลาดคอนกรีตหน้าท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 2 ชั้น | งาน | - | - | - | - | - | - |
| | 4.3 ค่าแรงงานขุดฝังท่อ+เทคอนกรีตหยาบ+ค่าขนส่ง | งาน | 1.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 1.4054 | 16,864.80 | 16,864.80 |
| | 4.5 งานหินคลุกถมหลังท่อ | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 4 | ป้ายโครงการ | ป้าย | 1.00 | - | - | - | - | - |
| | | | | | 306,708.05 | | Total | 431,047.49 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 306,708.05

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.4054

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ลงชื่อ นายพอล แสงขวัญ ผู้ประมาณราคา
 (นายพอล แสงขวัญ)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

